2021 年 11 月

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「まごよろこぶ領収書提出アプリ」新機能追加に伴うサービス一時利用停止について

日頃より 「まごよろこぶ領収書提出アプリ」（以下「アプリ」といいます）をご利用いただき、誠

にありがとうございます。

このたびアプリ機能追加に伴い、下記のとおりシステムメンテナンスを実施いたします。

システムメンテナンス中は、アプリのインストールをはじめ、領収書撮影・入力等、アプリを使用

した一切のお手続きができません。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、システムメンテナンス時間以外にお手続きいただきま

すようお願いいたします。

記

1. システムメンテナンス日時（予定）

2021年12月6日（月）21：00～12月7日（火）11：00

2．追加する機能（ご参考）

（1）ホーム画面

 すべてのお手続きをホーム画面から選択して進むことができます。

（2）口座の追加・切替機能

 兄弟や複数の教育資金贈与信託口座を追加・切替することが可能です。

（3）提出書類のナビゲーション機能

 領収書提出画面上に、選択した支払方法に応じた提出書類が表示されます。

（4）領収書・明細書の一時保存機能

 入力途中の領収書・明細書の一時保存が可能です。

（5）通帳表紙画像の登録

 アプリ内のカメラで撮影した画像を通帳表紙として登録することが可能です。

（6）提出履歴の検索機能

 過去にご提出いただいた支払内容を検索する際に、支払年月、摘要、受付状況等で絞込検索

ができます。

3. お問い合わせ先

フリーダイヤル 0120-05-4807

（受付時間：平日 9：00～17：00（土・日・祝日等を除く））

以上